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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72206048M

2. Data e Regjistrimit 06/10/2017
3. Emri i Subjektit Tirana Training Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Mujo Ulqinaku, Pallati Nr.Pasurie 3/212, ZK 8380 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim shërbimesh në fushën e arsimit, edukimit, trajnimeve, 

formimit profesional dhe/ose akademik, por pa u kufizuar ne 
to, persa i përket ofrimit të shërbimeve që lidhen 
drejtperdrejt ose indirekt me edukimin në përgjithesi; Krijim, 
organizim, financim dhe menaxhim i qendrave, terreneve 
dhe aktiviteteve sportive, të hapura ose të mbyllura, por pa u 
kufizuar ne to, per sa lidhet me kryerjen e cdo veprimtarie 
dhe ofrimin e cdo shërbimi që lidhen drejtpërdrejt ose 
indirekt me sportet; Pjesëmarrje, financim dhe/ose realizim i 
projekteve që lidhen me ofrimin e shërbimeve ne fushën e 
edukimit dhe sportit, por pa kufizuar mundësinë e shoqerise 
që të kryeje të njëjtat veprimtari edhe në rastet kur nuk 
lidhen me edukimin dhe/ose sportin; Import-eksport i 
veshjeve dhe/ose pajisjeve sportive dhe i mallrave të tjerë që 
vlerësohen të nevojshme per kryerjen e aktiviteteve sportive, 
por pa kufizuar mundësinë e shoqerise që të kryeje import-
eksport edhe te mallrave të tjerë që nuk lidhen me këto lloj 
aktivitetesh. Sherbim bar- kafe
Fitore Beci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2023                Deri: 30/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FitoreBeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Training Center
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0692021997  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-500103-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592039-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.12.2017, ku 
eshte vendosur kalimi i 100% te kuotave nga z.Andi Gumaj ne favor te zj.Fitore Beci. 
Depozitim i kontrates se shitblerjes date 11.12.2017, per kalimin e 100% te kuotave ne 
favor te zj. Fitore Beci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fitore Beci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Andi Gumaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627EA964-2A28-488B-8B47-106F315796C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D860B45B-5818-46ED-9F16-8E776B943941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA730F78-29E1-4C66-A683-282D27449037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA730F78-29E1-4C66-A683-282D27449037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6910E1-5365-46A2-8C67-694F0F73E126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBC77B1-BA98-4EFC-82C9-803480F7A3CA
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26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600924-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.12.2017 per 
largimin e administratorit z. Andi Gumaj dhe emerimin e administratores znj. Fitore Beci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fitore Beci")                      Nga data "19/12/2017             
Ne daten "19/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Andi Gumaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631641-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.01.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati Nr.Pasurie 3/212, ZK 8380;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, rruga "Perlat Rexhepi", pallati "Unicon", Shkalla 1, Kati 1, Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682122-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("0692036360")          u be            ("0692021997")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699282-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CC362A-7D45-4E84-8AC7-91B50FAB2D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CC362A-7D45-4E84-8AC7-91B50FAB2D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16B89D7-4113-407C-8852-ED6397EF11CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1269F-634C-4F70-82BA-FD854CF88390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91E5C01-4C53-4BA6-99E1-3AE041B24346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA2646-EF84-46D7-9233-7A93ED4344AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA2646-EF84-46D7-9233-7A93ED4344AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C38FE5-6C01-4C58-AF02-6DDAB547540B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D29FCCA-39F5-4F5C-BB59-734FE3E68711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D29FCCA-39F5-4F5C-BB59-734FE3E68711
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.09.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ofrim shërbimesh në fushën e arsimit, edukimit, trajnimeve, formimit 
profesional dhe/ose akademik, por pa u kufizuar ne to, persa i përket ofrimit të shërbimeve 
që lidhen drejtperdrejt ose indirekt me edukimin në përgjithesi; Krijim, organizim, 
financim dhe menaxhim i qendrave, terreneve dhe aktiviteteve sportive, të hapura ose të 
mbyllura, por pa u kufizuar ne to, per sa lidhet me kryerjen e cdo veprimtarie dhe ofrimin 
e cdo shërbimi që lidhen drejtpërdrejt ose indirekt me sportet; Pjesëmarrje, financim 
dhe/ose realizim i projekteve që lidhen me ofrimin e shërbimeve ne fushën e edukimit dhe 
sportit, por pa kufizuar mundësinë e shoqerise që të kryeje të njëjtat veprimtari edhe në 
rastet kur nuk lidhen me edukimin dhe/ose sportin; Import-eksport i veshjeve dhe/ose 
pajisjeve sportive dhe i mallrave të tjerë që vlerësohen të nevojshme per kryerjen e 
aktiviteteve sportive, por pa kufizuar mundësinë e shoqerise që të kryeje import-eksport 
edhe te mallrave të tjerë që nuk lidhen me këto lloj aktivitetesh.")          u be            
("Ofrim shërbimesh në fushën e arsimit, edukimit, trajnimeve, formimit profesional 
dhe/ose akademik, por pa u kufizuar ne to, persa i përket ofrimit të shërbimeve që 
lidhen drejtperdrejt ose indirekt me edukimin në përgjithesi; Krijim, organizim, 
financim dhe menaxhim i qendrave, terreneve dhe aktiviteteve sportive, të hapura ose 
të mbyllura, por pa u kufizuar ne to, per sa lidhet me kryerjen e cdo veprimtarie dhe 
ofrimin e cdo shërbimi që lidhen drejtpërdrejt ose indirekt me sportet; Pjesëmarrje, 
financim dhe/ose realizim i projekteve që lidhen me ofrimin e shërbimeve ne fushën e 
edukimit dhe sportit, por pa kufizuar mundësinë e shoqerise që të kryeje të njëjtat 
veprimtari edhe në rastet kur nuk lidhen me edukimin dhe/ose sportin; Import-
eksport i veshjeve dhe/ose pajisjeve sportive dhe i mallrave të tjerë që vlerësohen të 
nevojshme per kryerjen e aktiviteteve sportive, por pa kufizuar mundësinë e 
shoqerise që të kryeje import-eksport edhe te mallrave të tjerë që nuk lidhen me këto 
lloj aktivitetesh. Sherbim bar- kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874642-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918976-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5291AC1B-6F5A-48AD-9E09-53D57DC0542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5291AC1B-6F5A-48AD-9E09-53D57DC0542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FBAE70-1B0F-44F4-996A-896EC947AC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F67E130-FD3F-45DF-83A9-098E7AEAA8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39031202-500D-4A92-BDDA-285AA2D13B72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, rruga Telat Noga, Godina 10, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270300-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PF.xlsx
VA TTC 2018.pdf
PPF.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546665-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
117.Vendim Asamblea TIRANA TRAINING CENTER SHPK  2019 okk.pdf
PPF.xlsx
PF.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608940-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 10.10.2020 ku eshte vendosur: Mbyllje 
adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, rruga Telat Noga, Godina 10, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC2E6D-2F3D-4F19-A71B-BD311C0AE525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A747E1E-CEC3-43F3-ACDC-C04F6856C6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A747E1E-CEC3-43F3-ACDC-C04F6856C6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AD9C88-EB3C-460A-9881-50E56B4E100A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF1AE9-11AC-4278-AA21-CFA385A041F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEDA5A0-43D3-4EDE-9AE7-C0F690803859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B0FE0-28E7-4E2A-8900-9B45A8D71828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16CFA75-5774-4A5E-92D5-599F78F8CCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C05F5-72C7-4461-B6C0-CEA338CEEDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2BD20-5556-4C31-9F11-E186700A7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC5DA72-1379-4852-855E-5BE442FF6B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3591AFF8-3DB6-46EA-A2ED-66410823E948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A4022A-1EA4-4C2F-84C3-80DFD15A3EF2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745153-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea TTC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937986-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pf.xlsx
117.Vendim Asamblea TIRANA TRAINING CENTER SHPK  2021.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
ppf.xlsx

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079114-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitore Beci")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/12/2017")            u be              ("31/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitore Beci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2022")            u be              ("30/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02269541-1D4F-433F-81CF-B1FB62684416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02269541-1D4F-433F-81CF-B1FB62684416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66212B-F571-4B8F-9090-9E188E3B8DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB349DF-10E5-4AC8-8718-F85FCFB59D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F70B9ED-D545-4E1C-BEE6-EED519C93CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8DCE20-1D4C-4A2E-9C5C-31E6529DC914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA53486-A678-4A1E-8AC5-CC2DF917147A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF11FC8-26CF-4925-8CA6-B3F4378CD387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EAE8B9-92EA-499D-82F5-02DBB1352959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F9E1DE-AC4F-4A47-9674-7D699FBF795D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE7003-D63B-4152-BD83-4798576C74C4
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